Rron Shélbuesi Im

Plot gézim o = 80-92

Nu N \ T IR N A i
— ) I — i T A — — } — i :
[ gl
oJ r = = :
1L.E di  se rron Shél-bue -si im, Tri - um - fu-es, Bir' 1 Per'-ndis/,
2.Je - ton, shké-mbi i be - si-mit, Shpre-sa e ndri-tshme e njer’-zve,
3.0, mé jep Shpir-tin Téndt'ém-bél, Pa - qen qé ve-tém nga Ti vjen,
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Fi - tim - tar mbi dhemb-jen, vde -kjen, Mbre - ti, Prij-si dhe Zo -ti im.
Fa - ri drejt njf u - dhe mé tmir’, Dri - ta  pér-tej ve - lit t'vdek-jes.

Be - sim qé t'vet-mu - ar rrug'tndjek Q¢ m’con

né pér-jet’ - sin” Tén - de.
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Teksti: Gordon B. Hinckley, 1910-2008. © 1985 IRI
Muzika: G. Homer Durham, 1911-1985. © 1985 IRI
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Doktrina e Besélidhje 76:22-24, 41-42
Jobit 19:25



